
Největší DnB klub v MostěNejvětší DnB klub v Mostě
potřebuje právě vaší pomoc!potřebuje právě vaší pomoc!
Náš cíl je jasný – kompletně zrenovovat celý prostor, od zdí
a toalet přes bar, sklad, backstage, šatny až po stage a další
zázemí. Chceme vyčistit každý kout, zařídit vše potřebné a dát
tomuto místu nový život. Naším snem je rozjet tu pořádné
akce, které budou rezonovat komunit…

– BassOfElysium s.r.o

KO M E R Č N Í  P R O J E K T

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/28719

https://donio.cz/p/28719

	Největší DnB klub v Mostě potřebuje právě vaší pomoc!

